Bernardus filius quondam Henrici Pas #usufructum sibi competentem in# hereditaria (dg: -m) paccione viginti octo lopinorum siliginis mensure de Oesterwijn quam #Margareta filia Hermannii Bruijstens olim {in margine dextra:} uxor dicti Bernardi# (dg: dictus Bernardus) solvendam #habuit# (dg: se habere dicebat) hereditarie purificationis ex medietate cuiusdam domistadii cum suis attinentiis atque ex medietate cuiusdam horrei cum suo fundo necnon ex medietate cuiusdam orti siti retro horreum predictum in libertate de Oesterwijn inter hereditatem Jacobi filii Johannis Nouden de Huesden ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Wijtmans soen (dg: ex alio) et Gerlaci Wellens ex alio tendentium cum uno fine ad plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Jacobi ut dicebat (dg: hereditarie) supportavit (dg: Johanni filio Arnoldo filio quondam) Arnoldo de Beke filio quondam Johannis Jacobs soen van den Lijnden promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Becker datum 3^a post Sij et Jude. Et tradetur littera dicto Bernardo vel Arnoldo.

BP 1183 f 210r 05 wo 31-10-1403.

Goeswinus Wedigen en zijn zoon Willelmus beloofden aan Conrardus Scribaen, tbv etc, 18 oude Franse schilden met Kerstmmis aanstaande (di 25-12-1403; 30+25=55 dgn) te betalen, op straffe van ½.

Goeswinus Wedigen Willelmus eius filius promiserunt indivisi super omnia Conrardo Scribaen ad opus etc XVIII aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena dimidii. Testes Aa et Spijerinc datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1183 f 210r 06 wo 31-10-1403.

De gebroeders Goeswinus en Henricus, kvw Goeswinus van Hall, beloofden aan Willelmus zv Goeswinus Wedigen 18 oude Franse schilden na maning te betalen.

Goeswinus et Henricus fratres liberi quondam Goeswini de Hall promiserunt indivisi super omnia Willelmo filio Goeswini Wedigen XVIII aude Vrancrijc scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 210r 07 wo 31-10-1403.

Henricus Scelleeken beloofde aan Arnoldus van Bladel 200 Engelse nobel, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) en de andere helft met Sint-Jan over een jaar (wo 24-06-1405).

Henricus Scelleeken promisit super omnia Arnoldo de Bladel ducentos Engels nobel mediatim Johannis proxime futurum et mediatim a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Aa et Heijme datum in crastino Huberti.

BP 1183 f 210r 08 ma 05-11-1403.

Aleijdis dvw Gerardus die Vosse wv Johannes van Heirzel machtigde Henricus van Heirzel al haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen, haar goederen te beheren, en in geschillen voor schepenen van Den Bosch en Hilvarenbeek namens haar op te treden.

Aleijdis filia quondam Gerardi die Vosse relictā quondam Johannis de Heirzel dedit potestatem Henrico de Heirzel monendi petendi levandi et percipiendi et via juris assequendi omnes suos census redditus pacciones et credita sua quecumque que sibi debentur ac debebuntur a personis quibuscumque quacumque occasione et ad bona sua regendum et omnes causas quas ipsa coram scabinis in Busco #et coram scabinis de (dg: Beke) Hildw[a]renbek[e]# pendentes habet defendendi et via juris prosequendi et cum hiis omnia et singula faciendi usque ad revocationem. Testes Coptiten et Heijme datum 2^a post Huberti.

BP 1183 f 210r 09 ma 05-11-1403.

Jacobus zvw Egidius van den Bogarde beloofde aan Johannes Sluijsman tonnenmaker 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis (di 25-12-1403), 40 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen (zo 30-03-1404) en 76 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen. Geen brieven, behalve van de laatste termijn.

Non fiet littera nisi de ultimo termino.

Jacobus filius quondam Egidii van den Bogarde promisit super omnia Johanni Sluijsman doliatori L nuwe Gelre gulden seu valorem nativitatis Domini et XL nuwe Gelre gulden seu valorem pasche et septuaginta sex nuwe Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 210r 10 ma 05-11-1403.

Voornoemde Johannes Sluijsman droeg de laatste som geld over aan Eustatius van Hedichusen, tbv de kerkfabriek.

Dictus Johannes Sluijsman ultimam pecunie summam supportavit Eustatio de Hedichusen ad opus fabricae cum litteris. Testes Henricus Godefridi et Aa datum sabbato post canate.

1183 f.210v.

sexta post Elizabeth: vrijdag 23-11-1403.
in profesto Katherine: zaterdag 24-11-1403.
in profesto purificationis: vrijdag 01-02-1404.
sabbato post Valentini: zaterdag 16-02-1404.

BP 1183 f 210v 01 vr 23-11-1403.

Voor de ontvangsten van de stad.

Pro receptionibus opidi.

BP 1183 f 210v 02 vr 23-11-1403.

Ghibo Vet Elijaes soen, Ghisbertus zvw Rutgerus van Vlijmen, Rodolphus bakker zvw Ghibo Vette en Willelmus Moelner zvw Rodolphus Delft beloofden aan Gerlacus Boest, tbv hem en Johannes die Yoede, 191 oude schilden geld van de keizer of van de koning van Frankrijk, in vier kwarten te betalen, met Kerstmis (di 25-12-1403), met Pasen (zo 30-03-1404), met Sint-Jan (di 24-06-1404) en met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404), onder de gemene voorwaarde.

Ghibo Vet Elijaes soen Ghisbertus filius quondam Rutgeri de Vlijmen Rodolphus #pistor# filius quondam Ghibonis Vette et Willelmus Moelner filius quondam Rodolphi Delft promiserunt indivisi super omnia Gerlaco Boest ad opus sui et ad opus Johannis die Yoede seu ad opus alterius eorundem centum nonaginta unum aude scilde monete imperatoris vel regis Francie pro una quarta parte nativitatis Domini pro 2^a quarta parte pasche pro 3^a quarta parte nativitatis Johannis et pro ultima quarta parte Remigii proxime futurum persolvendos cum conditione communi. Testes Heijme et (dg: Sp) Becker datum sexta post Elisabeth.

BP 1183 f 210v 03 vr 23-11-1403.

De twee eersten beloofden de twee anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Duo primi promiserunt indivisi super omnia alios duos indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 210v 04 vr 23-11-1403.

Ghibo Vet Elijaes soen en Rodolphus bakker zvw Ghibo Vette beloofden aan voornoemde Gerlacus, tbv hem en voornoemde Johannes, 14 oude schilden als hierboven op voornoemde 4 termijnen te betalen, met de gemene voorwaarde.

Ghibo Vet Elijaes soen et Rodolphus pistor filius quondam Ghibonis Vette promiserunt indivisi super omnia dicto Gerlaco ad opus sui et ad opus dicti Johannis seu ad opus alterius eorundem XIII aude scilde monete ut supra ad dictos quatuor terminos persolvendos cum conditione communi. Testes datum supra.

BP 1183 f 210v 05 vr 23-11-1403.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1183 f 210v 06 za 24-11-1403.

Henricus Scutken beloofde aan Johannes die Yoede en Gerlacus Boest 12 oude schilden, geld van de keizer of van Frankrijk, op voornoemde 4 termijnen te betalen, met de gemene voorwaarde.

-.

Henricus Scutken promisit super omnia Johanni die Yoede et Gerlaco Boest seu eorum alteri (dg: undecim et dimidium) #duodecim# aude scilde monete imperatoris seu Francie ad dictos quatuor terminos persolvendos cum conditione communi. Testes Walterus et Heijme datum in profesto Katherine.

BP 1183 f 210v 07 za 24-11-1403.

Arnoldus Grotart zvw Lambertus beloofde aan voornoemde Johannes Yoede en Gerlacus 31 oude schilden geld als hierboven op voornoemde 4 termijnen te

betalen, met de gemene voorwaarde.

Arnoldus Grotart filius quondam Lamberti promisit super omnia Johanni Yoede et Gerlaco predictis triginta unum aude scilde monete ut supra ad dictos quatuor terminos persolvendos cum conditione communi. Testes Rover et Heijme datum supra.

BP 1183 f 210v 08 za 24-11-1403.

Henricus Moelen Jans soen en Henricus zvw Willelmus zv Arnoldus Tielkini beloofden aan Gerlacus Boest, tbv hem en Johannes die Joede, 18 oude schilden geld van de keizer of Frankrijk, {hier is een halve regel onbeschreven} te betalen, met de gemene voorwaarde.

Henricus Moelen Jans soen et (dg: Willelmus) Henricus filius quondam Willelmi filii Arnoldi Tielkini promiserunt indivisi super omnia Gerlaco Boest ad opus sui et ad opus Johannis die Joede seu ad opus alterius eorundem XVIII aude scilde (dg: Fra) #monete# imperatoris seu Francie {hier is een halve regel onbeschreven} persolvendos cum conditione communi. Testes.